

## شهردار محترم شیراز

کسب مقام نخست شهرداری شیراز در نمایشگاه جامع مدیریت خدمات شهری در بین شهرداری های سراسر کشور را به جناب عالی و همکاران پرتلاش و محترمان تبریک عرض می کنیم.

روزنامه طلوع



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه آذر ۱۳۹۰ - محرم ۱۴۳۳ - 27-nov-2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۹۳ - بها ۱۵۰ تومان



تصویربرداری  
تله فیلم  
«تیک تاک»  
به نیمه  
رسید

http://www.tolounews.com

رحمانی فضلی رئیس دیوان محاسبات کشور :

## هیچ نهادی در آمد کل کشور را نمی داند

هم اکنون حسابرسی وارد حوزه های جدید سیاسی، اجتماعی فرهنگی و ایدئولوژیکی شده است

اگر شما افتخار می کنید و در سخنرانی ها تاکید می کنید که بیداری اسلامی و تحولات منطقه ناشی از الگوگیری از انقلاب اسلامی است و ما منشاء آن تحولات هستیم. باید برای رویارویی صحنه بین الملل علیه خود نیز آمادگی داشته باشیم زیرا آنها نمی نشینند تا صحنه بین الملل را به ضرر آنها به هم برزنیم. وقتی ادعا می کنیم باید پای هزینه هم بایستیم. رئیس دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه متأسفانه هیچ نهادی در آمد کل کشور را نمی داند، گفت: باید دید چگونه می شود عدالت را توسط حسابرسی محقق و همچنین چگونه می توان قدرت را کنترل کرد. به گزارش خبرنگار اعزامی مهر به زینکار، عبدالرضا رحمانی فضلی در مراسم اختتامیه سومین مجمع سالیانه مدیران دیوان محاسبات کشور ابراز امیدواری کرد همه مدیران دیوان محاسبات با پایبندی به بیانیه های پایانی کارگروه های تخصصی برگزار شده در این همایش آن را مبنای جمعی تلقی کنند و امور کاری را در سال ۹۱ بر اساس آن اجرایی نمایند. رئیس دیوان محاسبات کشور به نقش حسابرسی و فلسفه آن در حوزه های مختلف اشاره کرد و گفت: هم اکنون حسابرسی وارد حوزه های جدید سیاسی، اجتماعی فرهنگی و ایدئولوژیکی شده است و حسابرسی صرفاً فن کشف تخلفات و نارسایی های مالی نیست، بلکه وظایف و محدودیت هایی برای آن تعریف شده که می تواند بر رضایتمندی عمومی جامعه نقش آفرین باشد. رحمانی فضلی گفت: بحث این است که حسابرسی چقدر می تواند در تحقق عدالت موثر باشد. ما باید تلاش کنیم دامنه کار و اثرات کار خود را افزایش دهیم و فقط در بند مسائل کمی و جاری نباشیم. باید دید چگونه می شود عدالت را توسط حسابرسی محقق و همچنین چگونه قدرت را کنترل کرد.

وی به هدف دیوان محاسبات مبنی بر ایفای نقش در توسعه ملی کشور اشاره کرد و گفت: منظور از توسعه همان مفهوم خاص توسعه یعنی رشد مستمر در طول زمان در ابعاد مختلف سیاسی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است. علت انتخاب این هدف هم به سیاست های کلان نظام بر می گردد و آن اثبات هویت و موجودیت اسلام به عنوان یکی از آلتزاتیوها و مدعیان حکومت در عرصه بین المللی است. وی ادامه داد: اگر ما چنین ادعایی داریم باید ببینیم نقش ما در زمینه سازی برای آن چیست؟ ما در عرصه روابط بین الملل در رقابت هایی قرار گرفته ایم که به صورت منطقی و معقول در عرصه تفکرات و ایدئولوژی های حاکم بر این رقابت جاری و ساری است. رحمانی فضلی گفت: اگر ما ادعای رقابت و بستر سازی داریم باید تلاش کنیم در چارچوب رقابت های پذیرفته شده دنیا رقابت کنیم. بنابراین یکی از چارچوب های پذیرفته شده مباحث رقابتی و توسعه ای است. غربی ها هیچ گاه ما را در عرصه های ایدئولوژیکی به رقابت دعوت نکرده اند چون آنها درک فلسفه ما را ندارند و همواره ما را برای رقابت اقتصادی و مباحث توسعه ای دعوت می کنند و ما چه بخواهیم و چه نخواهیم افکار عمومی جهان در این عرصه رقابت را بیشتر قبول دارند زیرا مسائل اقتصادی مباحث اصلی زندگی آنان است. ادامه در ص ۲

## اخذ حق بیمه و مالیات از تسهیلات بانکی ممنوع شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

با اجرای طرح  
کاداستر، الگوی  
کشت برای  
کشاورزان تدوین  
می شود



تبدیل شدن فارس به الگوی  
کم نظیر جهانی در بخش کشاورزی



انتقاد  
علی مطهری از  
نحوه برخورد  
با جوانفکر

سختگوی کمیسیون صنایع:

سازمان بازرسی تخلف در انتخابات  
اخیر اتاق تعاون را تأیید کرد

بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی تأمین  
اجتماعی فارس در شیراز احداث می شود



رئیس کل دادگستری فارس:  
کمبود قاضی و  
فضای فیزیکی  
قضایی داریم

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارگری رانندگان کامیون های سبک و سنگین شهرستان کازرون **راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۹۰/۹/۱۸** در محل انجمن صنفی رانندگان فلکه شهرپایان ابتدای خیابان دارالسلام رو به روی آزمایشگاه باقرالعلوم برگزار می گردد بدین وسیله از کلیه اعضا محترم دعوت می شد در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده یا وکلای خود را از بین اعضا معرفی نمایند. هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای دیگر با وکالت و امضای عضو دیگر همراه داشته باشد.

دستور جلسه:

۱- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل ۲- انتخاب محل دفتر جدید و روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی انجمن ۳- گزارش بیلان مالی توسط بازرسی ۴- از کلیه کاندیداهای محترم عضویت بازرسی دعوت می شود تقاضای کتبی خود را ظرف یک هفته از تاریخ انتشار روزنامه به دفتر انجمن جهت بررسی تحویل دهند.

انجمن صنفی کارگری رانندگان کامیون سبک و سنگین شهرستان کازرون و مومنه

## قابل توجه کلیه ارگانهای دولتی - پایگاه های مقاومت، کسبه و ...

به مناسبت فرار سیدین  
ایام سوگواری آقا امام حسین (ع)



در نظر دارد بتر درجه یک در طرح های متنوع با قیمت هر متر ۲۲۰۰ تومان در کمتر از چند ساعت به مدت محدود ارائه نماید.

کازرون - ابتدای خ فلسطین - چاپ سعید  
۰۹۱۷۳۲۲۱۱۵۷۳ - ۲۲۳۸۱۴۱ «بهرانی»

جناب آقای حاج محمد مهدی جعفری زاده بازگشت سبز شما را از سفر معنوی مع تمتع تبریک و تهنیت عرض نموده، سلامتی و توفیق مضرتعالی را آرزومندم.

هوشنگ منتظری

دعوت به همکاری  
به چند پرسنل خانم مسلط به فتوشاپ جهت تکمیل کادر طراحی چاپ سعید نیازمندیم. ۰۹۱۷۳۲۲۱۱۵۷۳ «بهرانی»

## آگهی استخدام

به یک خانم آشنا به کامپیوتر جهت کارهای اداری نیازمندیم  
تلفن تماس: ۰۹۵-۲۲۴۳۰۹۵  
کازرون - کیلومتر ۳ بلوار دانشگاه  
نماینده کی سایا دیزل

## یک موقعیت استثنایی برای خریدار

۲ قواره دو هزار متری باغ واقع در چهل چشمه دارای حق آب از چشمه، قابل بهره برداری از امکانات آب، برق، گاز و تلفن به فروش می رسد

مق بنگاه محفوظ است  
۰۹۱۷ ۶۰۷ ۸۶۲۲  
۹۹۳

## آگهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده

شرکت توسعه و عمران حیات کازرون به شماره ثبت ۶۵۰ (سهامی عام) در حال تصفیه نظر به اینکه مدیران تصفیه شرکت توسعه و عمران حیات کازرون در حال تصفیه تقاضای استعفا از عضویت در هیات تصفیه شرکت فوق الذکر نموده اند لذا از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که روز جمعه مورخ ۹۰/۹/۱۸ ساعت ۹:۳۰ صبح در محل کانون شهید عسکری واقع در خیابان شریعتی جهت اخذ تصمیم در مورد دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضا هیات تصفیه به عنوان جایگزین اعضای مستعفی فوق کسانی که تمایل به کاندیداتوری در هیات تصفیه دارند جهت ثبت نام از تاریخ ۹۰/۹/۱۲ لغایت ۹۰/۹/۱۷ به دفتر شرکت واقع در بلوار پریشان بعد از ترمینال مسافربری شهر سبز مراجعه فرمایند.

کلیه سهامداران می توانند برگ ورود به جلسه خود را در روز مجمع دریافت نمایند.  
مدیران تصفیه - شرکت توسعه و عمران حیات کازرون در حال تصفیه

## مشاور املاک برج

خرید- فروش- رهن- اجاره  
پیش فروش آپارتمان های مجتمع مسکونی خبرنگار  
با وام ۲۰ میلیونی  
آغاز شد.

## تعویض آپارتمان با خانه های قدیمی و زمین

کازرون - خ قدمگاه - پایین تر از مدرسه شهید دیده ور  
تلفن تماس: ۰۷۲۱-۲۲۲۸۴۸۰ و ۰۹۱۷۷۲۱۰۲۱۱



## جناب آقای حاج محمد مهدی جعفری زاده مدیر مسئول محترم روزنامه طلوع حاجیه خانم صادقی زاده

گرامی باد مقدمتان که آمیخته با غبار کعبه صفای مدینه و معطر به عطر قبور ائمه بقیع است. زیارت حرم امن الهی، مسجد النبی و قبور ائمه بقیع مقبول درگاه حق تعالی باد.  
حجتم مقبول، سعیم مشکور و مقدمتان گلباران  
مدیریت و کارکنان چاپخانه نجف زاده شیراز

## جناب آقای حاج محمد مهدی جعفری زاده و سرکار خانم صادقی زاده

زیارت خانه خدا، دیدن قبه خضرا و استشمام عطر حضرت زهرا (س)، گوارای وجودتان از طرف فرزندان

روزنامه طلوع  
از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد  
۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲